Директору МКУ МО г. Краснодар» «ГСЛК»
А.В.Миронову
[bookmark: _GoBack]г. Краснодар, ул. Пашковская, 62

Наименование организации/Ф.И.О. гражданина:
____________________________________________________________________________________Юридический адрес/адрес регистрации: ____________________________________________________________________________________
Почтовый адрес/адрес для корреспонденции: ____________________________________________________________________________________
Телефон: __________________________________
E-mail: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на заключение договора водоотведения

Прошу Вас заключить договор водоотведения в централизованную ливневую систему с территории объекта: ____________________________________________________________________
(наименование объекта, адрес объекта,
_______________________________________________________________________________________
кадастровый номер земельного участка)
правообладателем которого является: ______________________________________________________
(вид права; наименование организации,
_______________________________________________________________________________________
Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, гражданина, вид права
Банковские реквизиты абонента:
ИНН:________________________________ ОГРН/ОГРНИП:___________________________________
ОКПО:______________________________________ ОКОНХ:___________________________________
Р/счёт:______________________________________ К/счёт:_____________________________________
Банк:___________________________________________________________________________________
БИК:_______________________________________ КПП:______________________________________
Организационно-правовая форма: __________________________________________________________
Оплату оказанных нам услуг гарантируем, и будем производить на расчетный счет             МКУ МО г. Краснодар «ГСЛК».

«___»__________ 202__г.                                                       _______________/_______________
                                                                                                                                                                (подпись)                              (Ф.И.О.)
М.П. (при наличии)

	Согласие на обработку персональных данных:
Настоящим, я, ________________________________________________________________________,
                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)
даю свое согласие муниципальному казённому учреждению муниципального образования город Краснодар «Городская сеть ливневой канализации» на обработку персональных данных, указанных мною в данном заявлении и в предоставленных приложениях к нему, предусмотренную пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях оказания услуги по водоотведению поверхностных сточных вод в централизованную ливневую систему муниципального образования город Краснодар. Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме или в течение 75 лет.
«___»_______________ 202__г.                                                     ____________________/____________________
             (подпись)                                (Ф.И.О.)

Документы, прилагаемые к заявлению на заключение договора водоотведения:
1. Полные реквизиты организации/индивидуального предпринимателя.
2. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе, листа записи ЕГРЮЛ (ЕГРИП)/ свидетельства о государственной регистрации.
3. Копия выписки из ЕГРЮЛ (ЕГРИП).
4. Копия паспорта гражданина РФ (1, 2 стр., стр. с адресом регистрации) (для заявителей – граждан).
5. Копия Устава организации.
6. Копия документа, подтверждающего полномочия лица, подписывающего заявление и договор.
7. Копия правоудостоверяющих документов на земельный участок/объект недвижимости.
8. Копия выписки ЕГРН (не ранее 10 дней до дня подачи).
9. Копия плана земельного участка.
10. Копия топографической карты участка в масштабе 1:500.
11. Копия технического паспорта на объект недвижимости.
12. Расчёт среднегодового объема сточных вод, поступающих в централизованную систему водоотведения.
Документы по форме МКУ МО г. Краснодар «ГСЛК»:
13. Справка абонента.
14. Сведения об узлах учета и приборах учета сточных вод и о местах отбора проб сточных вод (при наличии).